
Dodatek č. 1

Pronajímatel:
Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové 8, Přemyslova 1106, PSČ: 
501 68, č. účtu 190683920227/0100 u pobočky KB v Opavě, IČO: 421 964 51, 
DIČ: 228-421 964 51, zapsané v OR u KS Hradec Králové, oddíl A.XII, vložka 
540, zastoupeny generálním ředitelem podniku ing. Jiřím Olivou a z jeho 
pověření zastoupeny lesním správcem Lesní správy se sídlem v Opavě, 
panem Ing. Františkem Musilem, jako pronajímatel na straně jedné

a

nájemce:
Eurotel Praha, spol. s r.o., se sídlem v Praze 9, Sokolovská 855/225, PSČ: 
190 00, IČO: 15268306, DIČ 009 -15268306, č. účtu vedený u Živnostenské 
banky pobočka Praha 1, č. účtu 480512004/0400, zapsané v OR u MěS v 
Praze, oddíl C., vložka 1504, zastoupený
zástupcem společnosti ve věcech smluvních na základě plné moci, jako 
nájemce na straně druhé uzavírají a tímto již uzavřeli ve smyslu ust. z. č. 
40/1964 Sb., § 663 a násl. občanského zákoníku v platném znění a rámcové 
smlouvy ze dne 1.2.2000 včetně dodatku tento

dodatek číslo 1 k nájemní smlouvě v ze dne 31.8.2000

Identifikační kód lokality: OPMOR , f. k.: 27240

1) Obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích:

a) Ruší se čl. III a nahrazují se novým zněním takto:

1.

BCHODNI TAJEMSTVÍ

2. Smluvené nájemné je bez DPH. Pronajímatel bude nájemné spolu s DPH fakturovat 
pololetně a to k 31.5. a k 15.11. příslušného kalendářního roku. Tato data jsou zároveň 
datumy uskutečnění zdanitelného plnění. Úhrada bude prováděna na základě faktur 
vystavených pronajímatelem a faktury budou mít 30-ti denní splatnost od doručení 
nájemci. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle platného zákona o DPH.

3. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl být plátcem DPH u pronájmu 
nemovitostí dle § 30 odst. 3 z. č. 588/1992 Sb. v platném znění. Nájemce je plátcem 
DPH.

4. Nájemné bude na každý další rok automaticky valorizováno vždy k 1.1. běžného roku 
podle skutečně dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle 
úředního sdělení Českého statistického úřadu.

5. V případě změny ekonomického prostředí se nájemce zavazuje jednat s 
pronajímatelem o výši nájemného.
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b) Ruší se odst. 1 ČS. IS a nahrazují se novým zněním takto:

1. Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky v příloze č. 1 na dobu 
určitou od účinnosti tohoto dodatku do 31.7.2006

2) Všechna ostatní ujednání smlouvy ze dne 31.8.2000 zůstávají v platností.

3) Ostatní ujednání tohoto dodatku:

a) Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 31.8.2000.
b) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 

stran a účinnosti od 1.8.2001.
c) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

dvě vyhotovení.
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